
 

 

 

 
Goleniów, 28.11.2024 r. 

 
Znak sprawy: WOZ/ZP/5/D/2024/AL 

 
Do wszystkich Wykonawców 

zainteresowanych udziałem w postępowaniu 
 
 

DOTYCZY:  ZAPYTANIA OFERTOWEGO NA DOSTAWĘ PALIW W SYSTEMIE BEZGOTÓWKOWYM NA POTRZEBY SPÓŁKI 
WODOCIĄGI ZACHODNIOPOMORSKIE SP. Z O.O. W GOLENIOWIE W ROKU 2025 
 
 
Wodociągi Zachodniopomorskie Sp. z o. o. w Goleniowie, jako Zamawiający informuje, iż w związku z ogłoszonym 
zapytaniem ofertowym wpłynęły pytania do warunków zamówienia. 
Zgodnie z zapisami rozdziału XVI zapytania oraz wewnętrznymi zasadami udzielania zamówień wyłączonych spod 
rygorów stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień do warunków zamówienia 
i przekazuje ich treść wszystkim Wykonawcom zainteresowanym udziałem w postępowaniu, w formie elektronicznej, 
za pośrednictwem platformy zakupowej  https://platformazakupowa.pl/pn/woz. 

 
 
Pytanie 1.  

Czy Zamawiający może zaakceptować taką sytuację, że w przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze 
sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji 
wyłącznej lub modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność – dostosowanie 
standardu do wymogów Unii Europejskiej)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający może zaakceptować sytuację dokonywania transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej 
siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej, z zachowaniem wymagań określonych w Zapytaniu ofertowym, o których 
stanowią zapisy rozdziału VIII ust. 1 pkt. 3).  
W oparciu o powyższe, aby Wykonawca spełnił warunki udziału w postepowaniu, musi wykazać, że dysponuje lub 
będzie dysponował łącznie co najmniej 150 stacjami paliw na terenie Polski, w tym co najmniej 12 stacjami na terenie 
województwa zachodniopomorskiego, z których: 

 co najmniej 1 stacja paliw będzie położona na terenie gminy lub miasta Goleniów, 

 co najmniej 1 stacja paliw będzie położona na terenie gminy lub miasta Stargard, 

 co najmniej 1 stacja paliw będzie położona na terenie gminy Dobra, 

 co najmniej 1 stacja paliw będzie położona na terenie gminy lub miasta Chojna, 

 co najmniej 1 stacja paliw będzie położona na terenie gminy lub miasta Płoty, 
w których możliwa jest realizacja przedmiotu zamówienia, tj. dostawa przedmiotu zamówienia  
w systemie bezgotówkowym przy użyciu kart flotowych. 

 
 
Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na 
optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie  
w godzinach 06:00-22:00? 
 
 
 



 

 

Odpowiedź: 
 

Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na 
optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie  
w godzinach 06:00-22:00 
 
 
Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 10 dni roboczych od daty 
podpisania umowy. Zamówienia są składane za pośrednictwem spersonalizowanej witryny internetowej, do której 
dostęp Wykonawca przekaże w ramach wynagrodzenia po podpisaniu umowy (pkt 4 lit. c))? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość wydawania kart paliwowych w terminie do 10 dni roboczych od daty wpływu 
prawidłowo wypełnionego wniosku do Wykonawcy.  
W rozdziale IV (pkt. 4) zapytania ofertowego, określony został maksymalny termin 20 dni na wystawienie kart 
paliwowych.  
 
 
Pytanie 4. 

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaakceptowania wprowadzenia do umowy, po wyborze Wykonawcy, 
następującego zapisu : 
„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia 

miesiąca, II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę 

raportu transakcji. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Wykonawca będzie 

wystawiał faktury po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego 

okresu rozliczeniowego.”? Zgodnie z zapisem pkt 4 lit. f) Wykonawca określa warunki dotyczące terminów rozliczeń.  

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w zawieranej umowie zapisu o treści: 
„Dostawy paliw będą rozliczane w następujących okresach rozliczeniowych: 
I okres rozliczeniowy od 1 do 15 dnia miesiąca, 
II okres rozliczeniowy od 16 do ostatniego dnia miesiąca, na podstawie sporządzonego przez Wykonawcę raportu 
transakcji. 
Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie paliw. Wykonawca będzie wystawiał faktury po 
zakończeniu danego okresu rozliczeniowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu 
rozliczeniowego.” 
 
 

Pytanie 5.  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaakceptowanie wydania kart na okaziciela z nazwą lub numerem urządzenie, które 
będzie przypisane na stałe do danej karty flotowej a wykaz o którym mowa będzie wykazem transakcji w formacie 
excel (pkt 4 lit. h) tiret 4)? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaakceptowanie wydania kart na okaziciela z nazwą lub numerem urządzenie, które 
będzie przypisane na stałe do danej karty flotowej. 
 
 
 
 
 



 

 

Pytanie 6. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w pkt 6 wyjątków: awarii systemu obsługi na stacji, zdarzeń losowych 
niezależnych od Wykonawcy, braku zasilania, oczekiwania na dostawę paliwa na stację paliw oraz czasowej 
modernizacji stacji? 
 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie w pkt. 6 wyjątków wskazanych w zapytaniu. 
 

Pytanie 7. 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w pkt 6 i zmniejszenie kary do 400 zł? 
  
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany w pkt 6 rozdziału XIX zmniejszenia kary do 400 zł.  

 

Pytanie 8.  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania  
i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami Zapytania ofertowego? 
 
  

Odpowiedź: 
Zamawiający zaakceptuje Regulaminu Wykonawcy dotyczący warunków wydania i używania kart paliwowych  
w zakresie niesprzecznym z postanowieniami i wymaganiami Zapytania ofertowego. 
 
 

UWAGA! Odpowiedzi stanowią modyfikację zapytania ofertowego i są jego integralną częścią. 
 

 

 


		2024-11-28T09:44:26+0100
	Anna Leyk




